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JURY i SĘDZIOWIE 
      

 
 
 
 
Funkcja 

NAZWISKO i Imię Klasa Licencja PZSS 

      

Delegat Techniczny PZSS: MIERZEJEWSKI Dariusz RM 1280/P/19 
      

RANGE MASTER: MADAJEWSKI LESZEK CRO 5310/I/18 

RANGE MASTER- Premecz: DUDA Mariusz CRO 5295/I/19 
      

MATCH DIRECTOR: NOWAK Marcin   

      

CHIEF STATS OFFICER: (RTS) KALETKA Zbigniew CRO 3789/I/18 
    

QUATERMASTER: KUBICZ Zbigniew RM 1582/P/16 
      

    
      

RO (Sędziowie na torach): Borkowski Łukasz RM 3850/P/20 
 Dąbrowski Dariusz RM 1453/P/19 
 Berezowski Paweł CRO 6838/I/18 
 Drożdż Halina CRO 5294/I/18 
 Koput Jurand CRO 1482/I/18 
 Koronkiewicz Michał CRO 5888/I/19 
 Niewiadomski Piotr CRO 3143/I/19 
 Olech Paweł CRO 7233/I/19 
 Piasecki Artur CRO 10370/I/21 
 Sadłoń Bartosz CRO 5163/I/19 
 Włoczewski Adam CRO 4599/I/18 
 Bolek Michał CRO 12021/II/20 
 Cierpica Tomasz RO 6787/II/20 
 Ćwikowski Hubert RO 8013/II/20 
 Danieluk Paweł RO 12023/II/20 
 Gawlik Krzysztof RO 10838/II/21 
 Gądek Wojciech RO 11746/II/19 
 Kopernik Paweł RO 6641/II/14 
 Kosiński Tomasz RO 7644/II/20 
 Michoń Krzysztof RO 11864/II/20 
 Nowak Marcin RO 7647/II/20 
 Sieczka Karol RO 10838/II/21 
 Baszyński Michał RO 12739/III/19 
 Kortas   Łukasz RO 12436/II/20 
 Ogiński Piotr RO 13490/III/20 
 Pala Alicja RO 12026/III/19 
 Prokop Katarzyna RO 4601/III/11 
 Zionkowski Cezary RO 8474/III/20 

 Kochan Grzegorz K.RO 11478/III/18 

 Kaletka Milena  sędzia praktykant 

   



 

 

 

 

Komunikat rezultatów zawiera: 

 
1. Rezultaty konkurencji MODIFIED 
2. Rezultaty konkurencji OPEN 
3. Rezultaty konkurencji OPEN SENIOR 
4. Rezultaty konkurencji STANDARD  
5. Rezultaty konkurencji STANDARD LADY 
6. Rezultaty konkurencji STANDARD SENIOR 
7. Rezultaty konkurencji STANDARD MANUAL 
8. Rezultaty konkurencji STANDARD MANUAL SENIOR 
9. Zawodnicy zdyskwalifikowani 

 
 
 
 
 
 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Arsenał Shotgun Trophy, które odbyły się w dniu 2-3 
października 2021r. w miejscowości Przyszowice, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem 
zawodów oraz, że wyniki zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 
  
 
 
 
                   RANGE MASTER Delegat Techniczny PZSS  Przewodniczący Jury RTS 
 Leszek MADAJEWSKI                             Dariusz MIERZEJEWSKI                  Zbigniew KALETKA 
 Sędzia Klasy CRO                                                       Sędzia klasy RM                                        Sędzia klasy CRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Protokół nr 1  

MODIFIED  
  

Overall    
     

M-ce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 JAROSIEWICZ Szymon KVG Paczółtowice 720,8590 100,00 
2 SADŁON Bartosz HETMAN Nysa 643,1592 89,22 
3 OSTROWSKI Daniel NTS Warszawa 613,2196 85,07 
4 CIERPICA Tomasz EXPERT Jaworzno 611,8796 84,88 
5 GAŁĄZKA Marcin NTS Warszawa 566,3652 78,57 
6 KOSIŃSKI Tomasz ARSENAŁ Kraków 519,8135 72,11 
7 PAWLIK Celina NTS Warszawa 464,3380 64,41 

 
 
 

Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 
 
 
Protokół nr 2  
 

OPEN  
  

Overall    
     

M-ce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 TAUSIEWICZ Marcin LEGIA Warszawa 742,8903 100,00 
2 NIEWIADOMSKI Piotr EXPERT Jaworzno 669,0220 90,06 
3 ŁOZYK Łukasz EXPERT Jaworzno 601,0164 80,90 
4 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły 544,5211 73,30 
5 KLACZYŃSKI Krzysztof TARCZA 96 Poznań 540,3852 72,74 
6 ZAWADA Krzysztof PROELIA Warszawa 526,5175 70,87 
7 TOPOLSKI Bogusław ZKS Warszawa 484,2206 65,18 
8 DĄBROWSKI Juliusz LEGIA Warszawa 412,5921 55,54 
9 GOŁĄB Tadeusz ZSD Kraków 386,3897 52,01 

10 DUDA Mariusz AMATOR Wrocław 385,0340 51,83 
11 MICHALAK Mateusz TARCZA Szamotuły 376,0768 50,62 
12 STEPURA Leszek NSS Lubasz 372,1386 50,09 
13 BASZCZUK Zbigniew DYWIZJON Poznań 327,5391 44,09 
14 KOBYLAREK Robert DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 320,8558 43,19 

 
 
 
Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Protokół nr 3 
 

OPEN   

Senior    
     

M-ce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 KANIEWSKI Andrzej TARCZA Szamotuły  544,5211  100,00 
2 KLACZYŃSKI Krzysztof TARCZA 96 Poznań  540,3852  99,24 
3 ZAWADA Krzysztof PROELIA Warszawa  526,5175  96,69 
4 TOPOLSKI Bogusław ZKS Warszawa  484,2206  88,93 
5 GOŁĄB Tadeusz ZSD Kraków  386,3897  70,96 
6 DUDA Mariusz AMATOR Wrocław  385,0340  70,71 
7 STEPURA Leszek NSS Lubasz  372,1386  68,34 
8 BASZCZUK Zbigniew DYWIZJON Poznań  327,5391  60,15 
9 KOBYLAREK Robert DWÓR GRUNWALDZKI Poznań  320,8558  58,92 

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 
 
 
 
 
 
Protokół nr 4 
 

STANDARD  
  

Overall    
     

M-ce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 MARCELA Przemysław NTS Warszawa 735,4543 100,00 
2 BOSZKO Maciej GROT Płock 724,6261 98,53 
3 KALBARCZYK Piotr ZKS Warszawa 691,6425 94,04 
4 BOGDAŃSKI Michał EXPERT Jaworzno 626,4447 85,18 
5 NOWAK Marcin ARSENAŁ Kraków 613,5213 83,42 
6 TRUBOWICZ Radosław AGAT Złotoryja 605,3442 82,31 
7 BOLEK Michał HALINKA ARMS Jawiszowice 603,8140 82,10 
8 JACKOWSKI Sylwester CEL Grójec 578,4331 78,65 
9 HAREZA Damian EXPERT Jaworzno 566,3303 77,00 

10 KOCHAN Grzegorz ARSENAŁ Kraków 563,7979 76,66 
11 NIEDZIESKA Magdalena WSS Wrocław 562,9518 76,54 
12 SARNA Marta EXPERT Jaworzno 535,6094 72,83 
13 PAWŁOWSKI Dariusz GROT Płock 535,5709 72,82 
14 SOBIECH Marcin EXPERT Jaworzno 529,0144 71,93 
15 DŹWIG Sebastian EXPERT Jaworzno 526,3179 71,56 
16 DANIELUK Paweł HALINKA ARMS Jawiszowice 521,9434 70,97 
17 OZYRA Marcin TARCZA 96 Poznań 491,5168 66,83 
18 TAFF Mateusz ARSENAŁ Kraków 489,6125 66,57 
19 ZIOMEK Piotr UR Jawor 488,1614 66,38 
20 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków 481,7795 65,51 
21 NOSKO Przemysław HUSARZ Opole 459,1868 62,44 
22 GOLONKA Michał AMATOR Wrocław 454,5310 61,80 



23 CHMIELEWSKI Sławomir LEGIA Warszawa 453,6325 61,68 
24 MAJEWSKI Maciej LEGIA Warszawa 453,3040 61,64 
25 PAWLAK Kazimierz EXPERT Jaworzno 452,9851 61,59 
26 POLAŃSKI Artur KSB Paczółtowice 436,0567 59,29 
27 PIASECKI Artur STS Szczecin 427,8056 58,17 
28 MIKULSKI Mariusz GROT Płock 407,6845 55,43 
29 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice 393,7646 53,54 
30 PODGÓRSKI Maciej STRZELEC Jelenia Góra 392,5896 53,38 
31 ESPENSCHIED Bartosz STRZELEC Jelenia Góra 389,0041 52,89 
32 CICHOŃ Paweł KSO Świdnica 383,3925 52,13 
33 OMIELCZENKO Magdalena ZKS Warszawa 363,7285 49,46 
34 BASZYNSKI Michał TARCZA Szamotuły 361,5045 49,15 
35 PALA Alicja HALINKA ARMS Jawiszowice 341,2943 46,41 
36 KIEROŃSKI Marcin TARCZA 96 Poznań 308,2680 41,92 
37 SIECZKA Karol HALINKA ARMS Jawiszowice 292,1050 39,72 
38 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno 279,9358 38,06 
39 ĆWIKOWSKI Hubert KASZTELAN Rzeszów 232,4251 31,60 
40 WŁOCZEWSKI Adam ZSD Kraków 189,5049 25,77 
41 KALETKA Zbigniew SILESIA GUNS Gierałtowice 28,4488 3,87 
42 DĄBROWSKI Dariusz ZSD Kraków 20,5812 2,80 
43 MIERZEJEWSKI Dariusz AMATOR Wrocław 14,8303 2,02 

 
 
 

 
Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 
 
 
Protokół nr 5 
 

STANDARD   
  

Lady    

     

M-ce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 NIEDZIESKA Magdalena WSS Wrocław  562,9518  100,00 
2 SARNA Marta EXPERT Jaworzno  535,6094  95,14 
3 OMIELCZENKO Magdalena ZKS Warszawa  363,7285  64,61 
4 PALA Alicja HALINKA ARMS Jawiszowice  341,2943  60,63 
5 KIELIBA Inez EXPERT Jaworzno  279,9358  49,73 

 
 

 
 
Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Protokół nr 6 
 

STANDARD  
  

Senior    
     

M-ce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 JACKOWSKI Sylwester CEL Grójec  578,4331  100,00 
2 CHMIELEWSKI Sławomir LEGIA Warszawa  453,6325  78,42 
3 BISMOR Dariusz SILESIA GUNS Gierałtowice  393,7646  68,07 
4 BASZYNSKI Michał TARCZA Szamotuły  361,5045  62,50 
5 DĄBROWSKI Dariusz ZSD Kraków  20,5812  3,56 
6 MIERZEJEWSKI Dariusz AMATOR Wrocław  14,8303  2,56 

 
Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 
 
Protokół nr 7 
 

STANDARD MANUAL  
  

Overall     
     

M-ce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 MIJAL Rafał ARSENAŁ Kraków 682,6864 100,00 
2 BORKOWSKI Łukasz PROELIA Warszawa 670,9234 98,28 
3 RENDCHEN Szymon EXPERT Jaworzno 633,8487 92,85 
4 MIKESKA Szymon LOK Rybnik 632,4516 92,64 
5 STOLAREK Adam KABAR Łódź 625,0346 91,56 
6 KORONKIEWICZ Michał COLT Łódź 602,1391 88,20 
7 OMIELCZENKO Wojciech ZKS Warszawa 574,2062 84,11 
8 NIEZABITOWSKI Tomasz 10-ka Radomsko 553,8919 81,13 
9 MIELCZAREK Jakub STRZELNICA BOJOWA Paczółtowice 552,7179 80,96 

10 BULDA Łukasz ARSENAŁ Kraków 544,6188 79,78 
11 SKAŁACKI Marek AMATOR Wrocław 540,6172 79,19 
12 KOPANIA Paweł SHOOTING ACADEMY Łódź 536,9097 78,65 
13 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły 517,2549 75,77 
14 MICHOŃ Krzysztof SHOOTING ACADEMY Łódź 476,8511 69,85 
15 WEGLARCZYK Stanisław ZSD Kraków 449,5195 65,85 
16 CICHOSTĘPSKI Dariusz KROKUS Nowy Sącz 408,0012 59,76 
17 OLECH Paweł STS Szczecin 400,3574 58,64 
18 SPODAR Grzegorz LTS Legionowo 390,5258 57,20 
19 BEREZOWSKI Paweł ZKS Warszawa 377,9979 55,37 
20 WEJMAN Piotr AMATOR Wrocław 359,0133 52,59 
21 KOPUT Jurand TARCZA Szamotuły 353,9438 51,85 
22 LUDWIN Piotr KASZTELAN Rzeszów 345,5369 50,61 
23 FRYDA Grzegorz SZAROTKA Nowy Targ 327,6112 47,99 
24 BARWICKI Karol ALFA Siemianowice Śląskie 321,4440 47,09 
25 DUSZYNSKI Piotr KROKUS Nowy Sącz 318,1917 46,61 
26 SZYNKAREK Jacek TARCZA 96 Poznań 300,7219 44,05 

 
Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 
 



 
 
 
 
Protokół nr 8 
 

STANDARD MANUAL  
  

Senior     
     

M-ce nazwisko, imię klub punkty procent 

1 NIEZABITOWSKI Tomasz 10-ka Radomsko  553,8919  100,00 
2 MADAJEWSKI Leszek TARCZA Szamotuły  517,2549  93,39 
3 OLECH Paweł STS Szczecin  400,3574  72,28 
4 SPODAR Grzegorz LTS Legionowo  390,5258  70,51 
5 BEREZOWSKI Paweł ZKS Warszawa  377,9979  68,24 
6 KOPUT Jurand TARCZA Szamotuły  353,9438  63,90 
7 LUDWIN Piotr KASZTELAN Rzeszów  345,5369  62,38 
8 SZYNKAREK Jacek TARCZA 96 Poznań  300,7219  54,29 

 
 

Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zdyskwalifikowani zawodnicy 
 

Klasa sprzętowa NAZWISKO i Imię Klub Nr przepisu 

Standard NIEDZIELSKI Przemysław EXPERT Jaworzno 10.4.1 

Standard WIEJATA Marcin SKAUT Bielsko Biała 10.4.3 

Standard SPYRA Mariusz EXPERT Jaworzno 10.5.2 

Open OGIŃSKI Piotr ZKS Warszawa 10.4.3 

 
 
 
Przewodniczący Jury RTS 
     Zbigniew KALETKA 
       Sędzia klasy CRO 

 


